
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

Avízo – Lékařky Krajské zdravotní vyšetří zájemcům pigmentová znaménka ve stanu na ústeckém Mírovém 
náměstí  
datum vzniku: 11. 05. 2017/zveřejněno: 12:00 hodin 
 
„Spolu proti melanomu“ je název akce pod záštitou Krajské zdravotní, a. s., a ústecké primátorky Ing. Věry 
Nechybové, kterou pořádá Česká průmyslová zdravotní pojišťovna (ČPZP) v Ústí nad Labem. Lékařky Kožního 
oddělení Krajské zdravotní, a. s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., MUDr. Hana Maxová a 
MUDr. Jaromíra Janků na Mírovém náměstí provedou odborné vyšetření zcela zdarma. Mohou ho podstou-
pit všichni zájemci bez omezení věku a bez ohledu na to, u které zdravotní pojišťovny jsou registrováni.  

 
Na Mírovém náměstí v Ústí nad Labem akce proběhne v pondělí 15. května 2017 od 10:00 do 17:00 hodin,  
lékařky kožního oddělení ústecké Masarykovy nemocnice zde budou zájemcům k dispozici v uvedeném čase 
ve speciálním stanu se zajištěním potřebného soukromí.  
 
Lidé rovněž dostanou odborná doporučení, jak pokožku správně chránit před slunečními paprsky a jak 
rozpoznat první příznaky změny znamének při samovyšetření. Zájemci si budou moci nechat změřit krevní 
tlak či množství tukové tkáně v těle. 
 
Zdroj: info@kzcr.eu 

 
 
 

mailto:info@kzcr.eu

